薄膜型白金測温抵抗体温度センサ
アプリケーションノート 45
内容
はじめに..................................................................
構造.........................................................................
公称抵抗値と温度係数............................................
長期安定性..............................................................
温度特性カーブ........................................................

リード線付き白金センサ
低温測定用
その他特殊仕様:* 裏面メタライズ加工
円筒セラミックハウジング（乾燥雰囲気のみ） グループ
仕様と二対仕様
基板厚み
*  ご指定仕様に変更可
ご注文情報- 2I (Cu/Ag-wire, AWG30, PTFEテフロン被覆線)
サイ
ズ
寸法 F0.1 (クラス Y) F0.15 (クラス A) F0.3 (クラス
B) (L x W x H / H2 in mm)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
161
注文番号
1.6 x 1.2 x 0.25 / 0.6 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K1.161.2I.B.050
010.02677
202
注文番号
1.8 x 2.0 x1 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K1.202.2I.B.100
010.03230
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P0K1.232.2I.A.030
010.02857
P0K1.232.2I.B.030
010.02071
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P0K1.232.2I.A.050
010.02487
P0K1.232.2I.B.050
010.00678
420

010.00200
102
注文番号
10 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K5.102.2I.B.070
010.00210
8
200 °Cシリーズ
リード線付き白金センサ
低温測定用
サイズ 寸法
(L x W x H / H2 in mm)
F0.1 (クラスY) F0.15 (クラスA) F0.3 (クラスB)
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
161
注文番号
1.6 x 1.2 x 0.25 / 0.6 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.161.2I.B.150
010.02674
161
注文番号
1.6 x 1.2 x 0.25 / 0.6 ご要求に応じ P1K0.161.2I.A.750
010.02833
P1K0.161.2I.B.750
010.02226
202
注文番号
1.8 x 2.0 x1 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.202.2I.B.100
010.03229
202
注文番号
1.8 x 2.0 x1 ご要求に応じ P0K1.202.2I.A.150
010.03162
P1K0.202.2I.B.150
010.06163
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.232.2I.B.015
010.01691
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 P1K0.232.2I.Y.150
010.02475
P1K0.232.2I.A.050
010.02712
P1K0.232.2I.B.050
010.02225
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.232.2I.B.080
010.02888
520
注文番号
5 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P1K0.520.2I.A.050
010.00566
P1K0.520.2I.B.050
010.00565
102
注文番号
10 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.102.2I.B.045
010.00699
102
注文番号
10 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.102.2I.B.120
010.02810
ご注文情報- 2L (Cu/Ag-撚り線リード線, AWG28/7, PTFEテフロン被覆線)
サイズ 寸法 F0.1 (クラス Y) F0.15 (クラスA) F0.3 (クラスB)
(L x W x H / H2 in mm)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
202
注文番号
2 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K1.202.2L.B.010
010.02392
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K1.232.2L.B.050
010.00966
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K1.232.2L.B.100
010.00609
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K1.232.2L.B.150
010.00574
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K1.232.2L.B.1500
010.02115
9
200 °Cシリーズ
リード線付き白金センサ
低温測定用
サイズ 寸法
(L x W x H / H2 in mm)
F0.1 (クラスY) F0.15 (クラスA) F0.3 (クラスB)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
520
注文番号
5 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P0K1.520.2L.A.100
010.02802
P0K1.520.2L.B.100
010.02803
520
注文番号
5 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K1.520.2L.B.25
0  010.01116
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
232 2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.232.2L.B.150
注文番号 010.00408
232 2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.232.2L.B.200
注文番号 010.01884
102 10 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.102.2L.B.270
注文番号 010.00655
ご注文情報- 2W (Ag-wire, Ø 0.25 mm, 裏面メタライズ加工)
サイ
ズ
寸法 F0.1 (クラス Y) F0.15 (クラス A) F0.3 (クラス
B) (L x W x H / H2 in mm)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P0K1.232.2W.A.010.M
010.01684
P0K1.232.2W.B.010.M
010.00661
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.232.2W.B.010.M
010.02768
10
特徴と特性
▪ 金コーティングニッケル線可

0.5 mA at 500 Ω
0.3 mA at 1000 Ω
300 °Cシリーズ
リード線付き白金センサ
低温・中温測定用
11
その他特殊仕様:* 裏面メタライズ加工
円筒セラミックハウジング（乾燥雰囲気のみ） グループ
仕様と二対仕様
基板厚み
*  ご指定仕様に変更可
ご注文情報- 3K (金コーティングニッケル線, Ø 0.2 mm / Ø 0.15 mm (308))
サイズ 寸法 F0.1 (クラス Y) F0.15 (クラス A) F0.3 (クラスB)
(L x W x H / H2 in mm)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
202 2 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P0K1.202.3K.A.010 P0K1.202.3K.B.010
注文番号 010.02600 010.02599
202 2 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P0K1.202.3K.A.015 P0K1.202.3K.B.015
注文番号 010.02754 010.02742
216 2.5 x 1.6 x 0.65 / 1.3 P0K1.216.3K.Y.010 P0K1.216.3K.A.010 P0K1.216.3K.B.010
注文番号 010.02688 010.02689 010.02690
308 3 x 0.8 x 0.25 / 0.6 ご要求に応じ P0K1.308.3K.A.007 P0K1.308.3K.B.007
注文番号 310.00432 310.00433
520 5 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P0K1.520.3K.A.010 P0K1.520.3K.B.010
注文番号 010.02737 010.02738
102 10 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P0K1.102.3K.A.010 P0K1.102.3K.B.010
注文番号 010.02740 010.02739
公称抵抗値: 500 Ω at 0 °C
202 2 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P0K5.202.3K.A.015 P0K5.202.3K.B.015
注文番号 010.02631 010.02632
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
161 1.6 x 1.2 x 0.25 / 0.6 ご要求に応じ P1K0.161.3K.A.020 P1K0.161.3K.B.020
注文番号 310.00599 310.00607
202 2 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P1K0.202.3K.A.010 P1K0.202.3K.B.010
注文番号 010.02659 010.02534
300 °Cシリーズ
リード線付き白金センサ
低温・中温測定用
12
ご注文情報- 3FW (金コーティングフラットニッケル線, 0.2 x 0.4 mm (HxW)
サイズ 寸法 F0.1 (クラス Y) F0.15 (クラス A) F0.3 (クラスB)
(L x W x H / H2 in mm)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
202 2 x 2 x 0.65 / 1.3 P0K1.202.3FW.Y.007 P0K1.202.3FW.A.007 P0K1.202.3FW.B.007
注文番号 010.02207 010.02035 010.01983
202 2 x 2 x 0.65 / 1.3 P0K1.202.3FW.A.010 P0K1.202.3FW.B.010
注文番号 ご要求に応じ 010.02474 010.02292
232 2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 P0K1.232.3FW.Y.007 P0K1.232.3FW.A.007 P0K1.232.3FW.B.007
注文番号 010.01119 010.01182 010.01118
公称抵抗値: 500 Ω at 0 °C
202 2 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P0K5.202.3FW.A.007 P0K5.202.3FW.B.007
注文番号 010.02389 010.02282
232 2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 P0K5.232.3FW.Y.007 P0K5.232.3FW.A.007 P0K5.232.3FW.B.007
注文番号 010.01655 010.01656 010.01657
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
161 1.6 x 1.2 x 0.25 / 0.6 ご要求に応じ P1K0.161.3FW.A.010 P1K0.161.3FW.B.010
注文番号 310.00231 310.00128
202 2 x 2 x 0.65 / 1.3 P1K0.202.3FW.Y.007 P1K0.202.3FW.A.007 P1K0.202.3FW.B.007
注文番号 010.02310 010.02049 010.01982
212 2 x 1.2 x 0.25 / 0.6 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.212.3FK.B.007.T.S
注文番号 310.01061
216 2 x 1.6 x 0.65 / 1.3 P1K0.216.3FW.Y.007 P1K0.216.3FW.A.007 P1K0.216.3FW.B.007
注文番号 010.02623 010.02340 010.01978
232 2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 P1K0.232.3FW.Y.007 P1K0.232.3FW.A.007 P1K0.232.3FW.B.007
注文番号 010.01121 010.01827 010.01120
公称抵抗値: 2000 Ω at 0 °C
232 2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P2K0.232.3FW.B.007
注文番号 010.02140
300 °Cシリーズ
リード線付き白金センサ
低温・中温測定用
13
300 °Cシリーズ
リード線付き白金センサ
低温・中温測定用
ご注文情報- 3SK (Ag-wire, Ø 0.25 mm, 垂直リード線, 裏面メタライズ加工)
サイズ 寸法 F0.1 (クラス Y) F0.15 (クラス A) F0.3 (クラスB)
(L x W x H / H2 in mm)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
161 1.6 x 1.2 x 0.25 / 0.6 ご要求に応じ P0K1.161.3SK.A.010.M P0K1.161.3SK.B.010.M
注文番号 010.01164 010.01176
232 2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K1.232.3SK.B.010.M
注文番号 010.00948
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
232 2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.232.3SK.B.015.M
注文番号 010.00716
ご注文情報- 3W (Ni wire, Ø 0.2 mm / Ø 0.15 mm (308))
サイズ 寸法 F0.1 (クラス Y) F0.15 (クラス A) F0.3 (クラスB)
(L x W x H / H2 in mm)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
202
注文番号
2 x 2 x 0.65 / 1.3 P0K1.202.3W.A.010
010.02509
P0K1.202.3W.B.010
010.02505
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
202
注文番号
2 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P1K0.202.3W.A.007
010.02482
P1K0.202.3W.B.007
010.02385
308
注文番号
3 x 0.8 x 0.25 / 0.6 ご要求に応じ P1K0.308.3W.A.025
310.00228
P1K0.308.3W.B.025
310.00243
14

010.00196
P0K5.520.4W.A.010
010.00946
P0K5.520.4W.B.010
010.00663
400 °Cシリーズ
リード線付き白金センサ
中温測定用
16
サイズ 寸法
(L x W x H / H2 in mm)
F0.1 (クラスY) F0.15 (クラスA) F0.3 (クラスB)
公称抵抗値: 500 Ω at 0 °C
102
注文番号
10 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P0K5.102.4W.A.010
010.02332
P0K5.102.4W.B.010
010.02341
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
161
注文番号
1.6 x 1.2 x 0.25 /0.6 P1K0.161.4W.Y.010
010.00217
P1K0.161.4W.A.010
010.00214
P1K0.161.4W.B.010
010.00211
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 /1.3 P1K0.232.4W.Y.010
010.00228
P1K0.232.4W.A.007
010.01938
P1K0.232.4W.B.007
010.01939
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 /1.3 P1K0.232.4W.Y.010
010.00228
P1K0.232.4W.A.010
010.03200
P1K0.232.4W.B.010
010.03201
505
注文番号
5 x 5 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P1K0.505.4W.A.010
010.00295
P1K0.505.4W.B.010
010.00294
516

010.03155
520
注文番号
5 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P1K0.520.4W.A.1000
010.03074
P1K0.520.4W.B.1000
010.03075
538
注文番号
5 x 3.8 x 0.65 /1.3 ご要求に応じ P1K0.538.4W.A.010
010.00390
P1K0.538.4W.B.010
010.00389
102
注文番号
10 x 2 x 0.65 / 1.3 P1K0.102.4W.Y.010
010.00305
P1K0.102.4W.A.010
010.00301
P1K0.102.4W.B.010
010.00299
ご注文情報- 4SW (Ag-wire, Ø 0.25 mm, 垂直リード線)
サイズ 寸法 F0.1 (クラス Y) F0.15 (クラス A) F0.3 (クラスB)
(L x W x H / H2 in mm)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
161
注文番号
1.6 x 1.2 x 0.25 /0.6 ご要求に応じ P0K1.161.4SW.A.010
010.01108
P0K1.161.4SW.B.010
010.00616
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 /1.3 P0K1.232.4SW.Y.010
010.02159
P0K1.232.4SW.A.010
010.01179
P0K1.232.4SW.B.010
010.01695
538
注文番号
5 x 3.8 x 0.65 /1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K1.538.4SW.B.015
010.02497
400 °Cシリーズ
リード線付き白金センサ
中温測定用
17
400 °Cシリーズ
リード線付き白金センサ
中温測定用
サイズ 寸法
(L x W x H / H2 in mm)
F0.1 (クラスY) F0.15 (クラスA) F0.3 (クラスB)
公称抵抗値: 500 Ω at 0 °C
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 /1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K5.232.4SW.B.010
010.00578
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
161
注文番号
1.6 x 1.2 x 0.25 /0.6 ご要求に応じ P1K0.161.4SW.A.010
010.00599
P1K0.161.4SW.B.010
010.00361
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 /1.3 ご要求に応じ P1K0.232.4SW.A.015
010.00586
P1K0.232.4SW.B.015
010.00235
ご注文情報- R  (円筒セラミックハウジング（乾燥雰囲気のみ）, Ag-wire, Ø 0.25 mm)

010.02250
600 °Cシリーズ
リード線付き白金センサ
高温測定用
21
216
注文番号
2.5 x 1.6 x 0.65 /1.3 P1K0.216.6W.Y.010
010.02391
P1K0.216.6W.A.010
010.01109
P1K0.216.6W.B.010
010.01018
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 /1.3 P1K0.232.6W.Y.007
010.01007
P1K0.232.6W.A.007
010.01937
P1K0.232.6W.B.007
010.01008
420
注文番号
4 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P1K0.420.6W.A.007
010.02464
P1K0.420.6W.B.007
010.02488
505
注文番号
5 x 5 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.505.6W.B.010
010.02686
516
注文番号
5 x 1.6 x 0.65 /1.3 P1K0.516.6W.Y.010

010.00282
P1K0.520.6W.A.010
010.00280
P1K0.520.6W.B.010
010.00279
538
注文番号
5 x 3.8 x 0.65 /1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.538.6W.B.010
010.00396
102
注文番号
10 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.102.6W.B.007
010.00754
102
注文番号
10 x 2 x 0.65 / 1.3 P1K0.102.6W.Y.010
010.00309
P1K0.102.6W.A.010
010.00753
P1K0.102.6W.B.010

600 °Cシリーズ
リード線付き白金センサ
高温測定用
サイズ 寸法
(L x W x H / H2 in mm)
F0.1 (クラスY) F0.15 (クラスA) F0.3 (クラスB)
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
161
注文番号
1.6 x 1.2 x 0.25 /0.6 ご要求に応じ P1K0.161.7W.A.007
010.02530
P1K0.161.7W.B.007
010.02531
232
注文番号
2.3 x 2 x 0.65 /1.3 ご要求に応じ P1K0.232.7W.A.010
010.01791
P1K0.232.7W.B.010
010.00239
308
注文番号
3 x 0.8 x 0.25 /0.6 P1K0.308.7W.Y.007
010.01681
P1K0.308.7W.A.007
010.00955
P1K0.308.7W.B.007
010.00656
1)  測定温度範囲 of -200 °C to +600 °C
ご注文情報- R  (円筒ｾﾗﾐｯｸﾊｳｼﾞﾝｸﾞ（乾燥雰囲気のみ）, 白金ｸﾗｯﾄﾞﾆｯｹﾙ線, Ø 0.2 mm)
サイズ 寸法 (Ø x L in mm) F0.1 (クラス Y) F0.15 (クラス A) F0.3 (クラスB)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
281
注文番号
2.8 x13 P0K1.281.6W.A.007.R
010.00479
P0K1.281.6W.B.007.R
010.00478
451 4.5 x13 P0K1.451.6W.A.007.R P0K1.451.6W.B.007.R
注文番号 010.00483 010.00482
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
281 2.8 x13 P1K0.281.6W.A.007.R P1K0.281.6W.B.007.R
注文番号 010.02388 010.02451
451 4.5 x13 ご要求に応じ P1K0.451.6W.B.007.R
注文番号 010.02628
ご注文情報- D1)  (基板厚み, 0.4 mm)
サイズ 寸法 F0.1 (クラス Y) F0.15 (クラスA)
(L x W x H / H2 in mm)

1) 自己発熱を考慮のこと
1 mA at 100 Ω
0.5 mA at 500 Ω
0.3 mA at 1000 Ω
その他特殊仕様:* グループ仕様と二対
仕様 基板厚み
*  ご指定仕様に変更可
750 °Cシリーズ
リード線付き白金センサFor
超高温測定用
24
ご注文情報- 7W (Pt-wire, Ø 0.2 mm)
サイズ 寸法 F0.1 (クラス Y) F0.15 (クラス A) F0.3 (クラスB)
(L x W x H / H2 in mm)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
516 5 x 1.6 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P0K1.516.7W.A.007 P0K1.516.7W.B.007
注文番号 010.00644 010.00643
102 10 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P0K1.102.7W.A.010 P0K1.102.7W.B.010
注文番号 010.00156 010.00155
公称抵抗値: 500 Ω at 0 °C
516 5 x 1.6 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K5.516.7W.B.007
注文番号 010.01660
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
216 2.5 x 1.6 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.216.7W.B.010
注文番号 310.00158
516 5 x 1.6 x 0.65 / 1.3 P1K0.516.7W.Y.010 P1K0.516.7W.A.010 P1K0.516.7W.B.010
注文番号 010.01683 010.01073 010.01072
520 5 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ P1K0.520.7W.A.010 P1K0.520.7W.B.010
注文番号 010.00953 010.00283
102 10 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.102.7W.B.010
注文番号 010.00319
750 °Cシリーズ
リード線付き白金センサFor
超高温測定用

C
Y
リード線:* Pt-wire, Ø 0.2 mm (はんだ、溶接可, クリッピング、ロウ付け可)
Max. 1 mA推奨回路電流値:1)
1) 自己発熱を考慮のこと
その他特殊仕様:* 基板厚み
*  ご指定仕様に変更可
850 °Cシリーズ
リード線付き白金センサFor
超高温測定用
26
ご注文情報- 8W (Pt-wire, Ø 0.2 mm)
サイズ 寸法 F0.1 (クラス Y) F0.15 (クラス A) F0.3 (クラスB)
(L x W x H / H2 in mm)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
516 5 x 1.6 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K1.516.8W.B.007
注文番号 010.01901
102 10 x 2 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K1.102.8K.B.007
注文番号 010.02303
公称抵抗値: 200 Ω at 0 °C
420 3.85 x 1.9 x 0.65 / 1.05 ご要求に応じ ご要求に応じ P0K2.420.8W.B.007
注文番号 010.02797
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
516 5 x 1.6 x 0.65 / 1.3 ご要求に応じ ご要求に応じ P1K0.516.8W.B.007
注文番号 010.02003
850 °Cシリーズ
リード線付き白金センサFor
超高温測定用

耐はんだ温度:1) 260 °C 10 s  (DIN IEC  68 T2-20, Ta  Meth. 1A)
1) はんだ工程により精度に影響あり
34
推奨回路電流値:2)
2) 自己発熱を考慮のこと
1 mA at 100 Ω
0.5 mA at 500 Ω
0.3 mA at 1000 Ω
Packaging: < 100 pcs in bags
> 100 pcs taped on reel (センサ面 表・裏指定可)
*  ご指定仕様に変更可
ご注文情報- 2P (tin-coated (96.5Sn/3Ag/0.5Cu), LMP  lead-free)
Packed in bags (< 100 pcs)
サイズ 寸法 (L / L1 / L2 x W / W1 x H in mm) F0.15 (クラスA) F0.3 (クラスB)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.45 (±0.15) P0K1.0805.2P.A P0K1.0805.2P.B
注文番号 010.01147 010.01146
1206 (±0.2) 2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.45 (±0.15) P0K1.1206.2P.A P0K1.1206.2P.B
注文番号 010.01131 010.01132
公称抵抗値: 500 Ω at 0 °C
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.45 (±0.15) P0K5.0805.2P.A P0K5.0805.2P.B
注文番号 010.01153 010.01154
1206 (±0.2) 2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.45 (±0.15) P0K5.1206.2P.A P0K5.1206.2P.B
注文番号 010.01141 010.01127
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.45 (±0.15) P1K0.0805.2P.A P1K0.0805.2P.B
注文番号 010.01157 010.01047
1206 (±0.2) 2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.45 (±0.15) P1K0.1206.2P.A P1K0.1206.2P.B
注文番号 010.01136 010.01135
Taped on reel -センサ面 表・裏指定可 (> 100 pcs)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
0805  (±0.2)

PCB基板自動組立用
35
SMDシリーズ
表面実装SMD素子
PCB基板自動組立用
サイズ
1206 (±0.2)
寸法 (L / L1 / L2 x W / W1 x H in mm)
2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.45 (±0.15)
F0.15 (クラスA)
P0K1.1206.2P.A.S
F0.3 (クラスB)
P0K1.1206.2P.B.S
注文番号 センサ裏面指定 010.01104 010.01105
公称抵抗値: 500 Ω at 0 °C
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.45 (±0.15) P0K5.0805.2P.A.S P0K5.0805.2P.B.S
注文番号 センサ裏面指定 010.01156 010.01155
1206 (±0.2) 2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.45 (±0.15) P0K5.1206.2P.A.S P0K5.1206.2P.B.S
注文番号 センサ裏面指定 010.01142 010.01117
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.45 (±0.15) P1K0.0805.2P.A.S P1K0.0805.2P.B.S
注文番号 センサ表面指定 010.02235 010.02236
1206 (±0.2) 2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.45 (±0.15) P1K0.1206.2P.A.S P1K0.1206.2P.B.S
注文番号 センサ表面指定 010.02224 010.02229
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.45 (±0.15) P1K0.0805.2P.A.S P1K0.0805.2P.B.S
注文番号 センサ裏面指定 010.01158 010.01125
1206 (±0.2) 2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.45 (±0.15) P1K0.1206.2P.A.S P1K0.1206.2P.B.S
注文番号 センサ裏面指定 010.01106 010.01107
ご注文情報- 3P (tin-coated (5Sn/93.5Pb/1.5Ag), HMP)
サイズ 寸法 (L / L1 / L2 x W / W1 x H  in mm) F0.15 (クラスA) F0.3 (クラス
B) Packed in bags (< 100 pcs)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
0805 (±0.2)
注文番号
1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.45 (±0.15) P0K1.0805.3P.A
010.00928
P0K1.0805.3P.B
010.00929
1206 (±0.2) 2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.45 (±0.15) P0K1.1206.3P.A P0K1.1206.3P.B
注文番号 010.00166 010.00165
公称抵抗値: 500 Ω at 0 °C
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.45 (±0.15) P0K5.0805.3P.A P0K5.0805.3P.B
注文番号 010.00934 010.00935
1206 (±0.2) 2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.45 (±0.15) P0K5.1206.3P.A P0K5.1206.3P.B
注文番号 010.00403 010.00208
36
SMDシリーズ
表面実装SMD素子

注文番号
2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.45 (±0.15) P1K0.1206.3P.A
010.00326
P1K0.1206.3P.B
010.00323
Taped on reel -センサ面 表・裏指定可 (> 100 pcs)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
0805 (±0.2)
注文番号
1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.45 (±0.15)
センサ裏面指定
P0K1.0805.3P.A.S
010.01150
P0K1.0805.3P.B.S
010.01149
1206 (±0.2) 2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.45 (±0.15) ご要求に応じ P0K1.1206.3P.B.S
注文番号 センサ裏面指定 010.01145
公称抵抗値: 500 Ω at 0 °C
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.45 (±0.15) ご要求に応じ P0K5.0805.3P.B.S
注文番号 センサ裏面指定 010.01152
1206 (±0.2) 2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.45 (±0.15) P0K5.1206.3P.A.S P0K5.1206.3P.B.S
注文番号 センサ裏面指定 010.01144 010.01143
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.45 (±0.15) P1K0.0805.3P.A.S P1K0.0805.3P.B.S
注文番号 センサ裏面指定 010.01160 010.01159
1206 (±0.2) 2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.45 (±0.15) ご要求に応じ P1K0.1206.3P.B.S
注文番号 センサ裏面指定 010.01043
ご注文情報- 4P (gold-coated)
サイズ 寸法 (L / L1 / L2 x W / W1 x H  in mm) F0.15 (クラスA) F0.3 (クラスB)
Packed in bags (< 100 pcs)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
0805 (±0.2)
注文番号
1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.4 (±0.15) P0K1.0805.4P.A
010.00930
P0K1.0805.4P.B
010.00931
1206 (±0.2)
注文番号
2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.4 (±0.15) P0K1.1206.4P.A
010.00169
P0K1.1206.4P.B
010.00168
37
SMDシリーズ
表面実装SMD素子
PCB基板自動組立用
サイズ 寸法 (L / L1 / L2 x W / W1 x H in mm) F0.15 (クラスA) F0.3 (クラスB)
公称抵抗値: 500 Ω at 0 °C
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.4 (±0.15) P0K5.0805.4P.A P0K5.0805.4P.B
注文番号 010.00936 010.00937
1206 (±0.2) 2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.4 (±0.15) P0K5.1206.4P.A P0K5.1206.4P.B
注文番号 010.00404 010.00209
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.4 (±0.15) P1K0.0805.4P.A P1K0.0805.4P.B
注文番号 010.00925 010.00924
1206 (±0.2) 2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.4 (±0.15) P1K0.1206.4P.A P1K0.1206.4P.B
注文番号 010.00327 010.00324
Taped on reel -センサ面 表・裏指定可 (> 100 pcs)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
1206 (±0.2)
注文番号
2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.4 (±0.15)
センサ表面指定
P0K1.1206.4P.A.S
010.02501
ご要求に応じ
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
0805 (±0.2)
注文番号
1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.4 (±0.15)
センサ表面指定
P1K0.0805.4P.A.S
010.02679
ご要求に応じ
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.3 x 1.25 / 1.15 x 0.4 (±0.15) P1K0.0805.4P.A.S P1K0.0805.4P.B.S
注文番号 センサ裏面指定 010.02605 010.02619
1206 (±0.2)
注文番号
2.9 / 0.35 / 2.2 x 1.5 / 1.35 x 0.4 (±0.15)

> 100 pcs diced substrate on foil
*  ご指定仕様に変更可
ご注文情報- 1FC (Contacts tin-coated (96.5Sn/3Ag/0.5Cu), LMP lead-free)
サイズ 寸法 (L / L1 / L2 x W / W1 x H in mm) F0.3 (クラスB)
Packed in trays (< 100 pcs)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
0603 (±0.2)
注文番号
1.5 / 0.25 / 0.9 x 0.75 / 0.7 x 0.45 (±0.15) P0K1.0603.1FC.B
310.00655
0805 (±0.2)
注文番号
1.9 / 0.25 / 1.4 x 1.15 / 1.1 x 0.45 (±0.15) P0K1.0805.1FC.B
010.02586
公称抵抗値: 500 Ω at 0 °C
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.4 x 1.15 / 1.1 x 0.45 (±0.15) P0K5.0805.1FC.B
注文番号 010.02705
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
0603 (±0.2) 1.5 / 0.25 / 0.9 x 0.75 / 0.7 x 0.45 (±0.15) P1K0.0603.1FC.B
注文番号 310.00656
1.9 / 0.25 / 1.4 x 1.15 / 1.1 x 0.45  (±0.15)0805 (±0.2)
注文番号
P1K0.0805.1FC.B
010.02557
Taped on reel (> 100 pcs )
公称抵抗値: 500 Ω at 0 °C
0805 (±0.2)
注文番号
1.9 / 0.25 / 1.4 x 1.15 / 1.1 x 0.45  (±0.15)
センサ裏面指定
P0K5.0805.1FC.B.S
010.02706
FlipChipシリーズ
表面実装FC素子
はんだまたはボンディングによるPCB
基板自動組立用
40
サイズ 寸法 (L / L1 / L2 x W / W1 x H in mm) F0.3 (クラス
B)
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.4 x 1.15 / 1.1 x 0.45 (±0.15) P1K0.0805.1FC.B.S
注文番号 センサ裏面指定 010.02558
Diced substrate on foil (> 100 pcs)
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
1.9 / 0.25 / 1.4 x 1.15 / 1.1 x 0.45  (±0.15)0805 (±0.2)
注文番号
P1K0.0805.1FC.B.S
010.02602
ご注文情報- 2FC (Contacts tin-coated, soldering depot, HMP, 5Sn/93.5Pb/1.5Ag)
ご要求に応じ
ご注文情報- 3FC (Au-Pads (bonding pads), various types available)
サイズ 寸法 (L / L1 / L2 x W / W1 x H in mm) F0.3 (クラスB)
Packed in trays (< 100 pcs)
公称抵抗値: 100 Ω at 0 °C
0805 (±0.2)
注文番号
1.9 / 0.25 / 1.4 x 1.15 / 1.1 x 0.4 (±0.15) P0K1.0805.3FC.B
310.00536
1206 (±0.2) 2.9 / 0.35 / 2.1 x 1.4 / 1.3 x 0.4 (±0.15) P0K1.1206.3FC.B
注文番号 310.00499
公称抵抗値: 1000 Ω at 0 °C
0603 (±0.2) 1.5 / 0.25 / 0.9 x 0.75 / 0.7 x 0.4 (±0.15) P0K1.0805.3FC.B
注文番号 310.00653
0805 (±0.2) 1.9 / 0.25 / 1.4 x 1.15 / 1.1 x 0.4 (±0.15) P1K0.0805.3FC.B
注文番号 010.02749
161 1.6 x 1.2 x 0.25 (±0.15) P1K0.161.3FC.B
注文番号 010.01863
FlipChipシリーズ
表面実装FC素子
はんだまたはボンディングによるPCB